Совет городского поселения город Туймазы

муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан

№  445 от 30.09.2015г.

                                                                                                    РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в «Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный решением Совета городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан № 177 от 05.04.2010 г.

       В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Совет городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в «Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный решением Совета городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан № 177 от 05.04.2010 г. (с изменениями от 26.02.2015 г. № 404).

1.1 в абзаце 6 и 7 пункта 3 «Порядка  формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», слова «наличие правообладателей и их количество», «срок действия договора при его наличии» заменить словами «общая площадь».

2. Утвердить прилагаемый перечень имущества городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в новой редакции.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Туймазинский вестник» и в сети Интернет на официальном сайте Администрации городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район по бюджету, налогам и вопросам собственности (Минлигалин Г. И.).

    Председатель Совета

    городского поселения

    г.Туймазы муниципального района

    Туймазинский район

    Республики Башкортостан                                                                  Ф.Ш.Терегулов
Приложение

 к решению Совета  городского поселения
г. Туймазы МР ТР РБ

№  445 от   30 сентября 2015 г.

Перечень муниципального имущества городского поселения город Туймазы  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и  (или) пользование на договорной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование объекта муниципального имущества
	Местонахождение
	Общая характеристика
	Общая площадь

	1
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул. Комарова, д.31 а
	Подвальная часть 5 этажного жилого дома
	429,2

	2
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул. Островского, д.3
	Надземная встроено-пристроенная часть  на 1 этаже 9 этажного жилого дома
	140,2

	3
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул. Мичурина, д.8
	Встроенная часть на 1 этаже 9 этажного жилого дома
	102,2

	4
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул.Комарова, д.26а
	Надземная часть на 1  этаже 5 этажного жилого дома
	57.4

	5
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул.Пугачева, 7Д
	Комплекс строений: четыре склада, столярный цех и гараж
	226,3

	6
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул.Пугачева,7В
	Комплекс строений
	415,8

	7
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул.Комарова, д.25а
	Подвальное помещение 5 этажного жилого дома
	24,5

	8
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

пр.Ленина, д. 2
	Часть подвального помещения 5 этажного жилого дома
	56,4

	9
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

пр.Ленина, д.25
	Часть подвального помещения 5 этажного жилого дома
	270,3

	10
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

пр.Ленина, д. 6а
	Часть подвального помещения 5 этажного жилого дома
	112,7

	11
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

пр.Ленина, д. 6 б
	Подвальное помещение 5 этажного жилого дома
	24,8

	12
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул. 70 лет Октября, д.7
	Часть подвального помещения 9 этажного жилого дома
	43,4

	13
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул.70 лет Октября, д. 7
	Подвального помещения 9 жилого дома
	129,5

	14
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы, ул.Комарова, д.4
	Подвальное помещение 5 этажного жилого дома
	28,5

	15
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул.О.Кошевого, д.16а
	Надземная встроенная на 1 этаже 9 этажного жилого дома
	147,5

	16
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы, ул.Островского, д.30
	Часть подвального помещения 5 этажного жилого дома
	28,9

	17
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы, ул. Островского, д. 9/1
	Часть подвального помещения 5 этажного жилого дома
	80,7

	18
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы, ул.Интернациональная, 26Д
	Одноэтажное отдельно стоящее нежилое здание пилорамы

(лит. В)
	311,9

	19
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул. Чапаева, 8
	Цокольная часть 5 этажного жилого дома
	130,4

	20
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы, ул.Комарова, д. 25а
	Часть подвального помещения 5 этажного жилого дома
	26,4

	21
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул. Комарова, д.25 Б
	Надземная встроенная часть  на 1 этаже 5 этажного жилого здания
	28,8

	22
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул. Островского, д.51
	Часть подвального помещения 5 этажного жилого дома
	159,5

	23
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул. Островского, д. 28
	Подвальное помещение 5 этажного жилого дома
	57,7

	24
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы, пр.Ленина, д.4
	Часть встроенного помещения на1 этаже 9 этажного жилого дома
	21,4

	25
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул. Островского, д. 9/1
	Подвальное помещение 5 этажного жилого дома
	85,6

	26
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул.Чапаева,  д.12
	Подвальное помещение 5 этажного жилого дома
	268,5

	27
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы, ул. Островского, д. 53
	Надземная встроено-пристроенная часть на 1 этаже 5 этажного жилого дома  (общежитие)
	238,5

	28
	Объект нежилого фонда
	г. Туймазы,

ул. 70  лет Октября, д.9
	Часть подвального помещения 9-ти этажного жилого дома
	637,6